
الفرقة المختلطة

نشاط الفرقة المختلطة  

  

    خلال شهر مارس 2015

  

          

المؤشر

  

مكاتب النظافة للبلديات

  

التجارة-الصحة

  

التجارة-مصالح البيطرية

  

التجارة-مقاييس الشرعية

  

التجارة-مصالح حماية النباتات

  

المجموع

  
    

عدد التدخلات
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الفرقة المختلطة

191

  

0

  

17

  

0

  

08

  

216

  
    

عدد المخالفات

  

23

  

0

  

0

  

0

  

0
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الفرقة المختلطة

  

23

  
    

عدد المحاضرالمحررة

  

21

  

0

  

0

  

0

  

0

  

21

  
    

عدد الغلق الاداري المقترح

  

06

  

0
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الفرقة المختلطة

  

0

  

0

  

0

  

06

  
    

عدد الاقتطاع العينات

  

0

  

0

  

0

  

0

  

0

  

0
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الفرقة المختلطة

    

كمية المنتوجات المحجوزة (طن)

  

0,5998

  

0,0000

  

0,0000

  

0,0000

  

0,0000

  

0,5998

  
    

اهم المنتوجات المحتجزة

  

1-مشروبات

2- مشتقات الحليب

3-دهن للطلاء
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الفرقة المختلطة

---

  

---

  

---

  

---

  

1-مشروبات

2- مشتقات الحليب

3-دهن للطلاء

  
    

قيمة المنتوجات المحجوزة (د.ج.)

  

7.909,36

  

0,00

  

0,00

  

0,00
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الفرقة المختلطة

  

0,00

  

7.909,36
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